

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE

Bulan Juli 2025

Nama Sekolah : SD Negeri 3 Besuki

Desa/Kecamatan : Besuki/ Panggul

Kabupaten : Trenggalek

Provinsi : Jawa Timur

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	2	3	4	5	6
1	1 Juli 2025	Saldo bulan lalu	-	-	-
		Jumlah	-	-	-

Kas di Bendahara Komite SD Negeri Besuki

Rp -

Ketua
Komite Sekolah

Besuki, 31 Juli 2025
Bendahara Komite

MARJIKIN

RINTA

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE
Bulan Agustus 2025

Nama Sekolah : SD Negeri 3 Besuki
Desa/Kecamatan : Besuki/ Panggul
Kabupaten : Trenggalek
Provinsi : Jawa Timur

No.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	2	3	4	5	6
1	1 Agustus 2025	Saldo bulan lalu	-	-	-
2	2 Agustus 2025	Penerimaan	6,250,000	-	6,250,000
3	2 Agustus 2025	Konsumsi peserta lomba MTQ		90,000	6,160,000
4	5 Agustus 2025	Konsumsi peserta lomba puisi		45,000	6,115,000
5	7 Agustus 2025	Konsumsi peserta lomba Atletik		60,000	6,055,000
6	11 Agustus 2025	Konsumsi peserta lomba menggambar cerita		40,000	6,015,000
7	12 Agustus 2025	Transportasi peserta lomba Turonggo		165,000	5,850,000
8	14 Agustus 2025	Konsumsi peserta lomba gerak jalan pa pi		966,000	4,884,000
9	16 Agustus 2025	Transportasi peserta gerak jalan pa pi		400,000	4,484,000
10	16 Agustus 2025	Konsumsi peserta Pawai(siswa)		2,095,000	2,389,000
	21 Agustus 2025	Transportasi peserta Pawai(siswa)		400,000	1,989,000
	21 Agustus 2025	Sewa Sound System		1,700,000	289,000
	21 Agustus 2025	Pembuatan Banner		180,000	109,000
	16 Agustus 2025	Aksesoris Pawai		109,000	-
					-
		Jumlah	6,250,000	6,250,000	-

Kas di Bendahara Komite SD Negeri Besuki

Rp -

Ketua
Komite Sekolah

Besuki, 31 Agustus 2025
Bendahara Komite

MARJIKIN

RINTA